



TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

ZONGULDAK ŞUBESİ

43. DÖNEM

ÇALIŞMA RAPORU

2014-2015

OCAK-2016

SUNUŞ

Değerli üyelerimiz;

2014 yılında Genel Kurul üyelerimizin takdirleriyle 2 yıllık süre için göreve geldik. Genel Kurulumuzun bizlere verdiği yetki ile odamız ilkeleri doğrultusunda; üyelerimizin, sektörümüzün ve ülkemizin sorunlarını her platformda vurgulayarak, çözüm önerilerimizi dile getirmeye çalıştık. Bu süreçte bizlerden desteğini esirgemeyen üyelerimize ve çözüm önerileri ile katkı koyan meslektaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyor dönem içinde kaybettiğimiz meslektaşlarımızı ve tüm maden şehitlerimizi saygı ve sevgiyle anıyoruz.

Odamız 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu ve Ana Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip, Anayasanın 135. Maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Doğal kaynakların bulunmasında, işletilmesinde, sanayinin gereksinimine uygun olarak hazırlanmasında ve pazarlanmasında, ülke ve kamu yararı doğrultusunda madencilik politikaları üretmek bu hedefe ulaşmak için gerekli görülen tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak odamızın temel görevidir. TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 43. Dönem Yönetim Kurulu olarak örgütlü mücadelenin onuruyla, meslek ve meslektaş sorunlarının halkın temel sorunlarından ayrılmayacağı bilinciyle yukarıda tanımlanan görevimizi yerine getirmeye çalıştık.

Geride bıraktığımız dönem, hem madencilik sektörü hem de ülkenin genel siyasi ve ekonomik durumunun belirsizliği dikkate alındığında sorunlu ve zor bir dönem olarak hepimizi derinden etkilemiştir. Dönemin hemen başında 13 Mayıs 2014 tarihinde, hepimizi derinden yaralayan hala acısını yaşadığımız, ülkemiz madencilik sektörünün en büyük faciasını yaşadık. 5'i meslektaşımız 301 canımız yitirdik. Hemen ardından 28 Ekim 2014'de bu sefer Ermenek'de bir kömür ocağında su baskını sonucunda 18 işçimizi kaybettik.

Madencilik sektörünün kendisine özgü yapısal sorunları yanında, yaşanan toplu ölümlü kazalar/iş cinayetleri bu döneme damgasını

vurmuştur. Özelleştirme-taşeronlaştırma uygulamaları sonucunda özellikle işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında savunmasız kalan ve aynı zamanda özel riskler içeren sektörde yaşanan iş kazaları, toplum olarak hepimizin ortak acısı olmuştur. Facia, hem “madencilik” hem de “işçi sağlığı ve güvenliği” alanında son 13 yıldır ağırlaştırılmış bir biçimde sürdürülen “özelleştirme”, “piyasalaştırma” ve “taşeronlaştırma” politikalarının çöktüğünü göstermektedir.

Odamız; kamu yararı gözetmeyen ve örgütsüz bir toplum hedefleyen bu tür özelleştirme ve taşeronlaştırma uygulamalarının her zaman karşısında olmuş ve bu doğrultuda mücadelesini sürdürmüştür. Yaşadığımız iş cinayetleri mücadelemizin ne kadar haklı olduğunun acı bir sonucu olarak karşımızda durmaktadır.

10 Ekim 2015. Bu tarihte, başkent Ankara’da Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük katliamı yaşandı. Dört emek ve meslek örgütünün çağrısıyla düzenlenen Barış Mitingi kana bulandı. Başkent merkezinde ülkemiz tarihinin bu en kanlı terör saldırısı sonucunda 101 canımızı kaybettik, yüzlerce insanımız yaralandı. Ülkenin başbakanı “şimdi Ankara’da ki terör saldırısı sonrasında anket yaptık ve kamuoyunun nabzını tutuyoruz oylarımızda bir yükseliş trendi var” ifadesini kullandı/kullanabildi. Buradan bir kez daha kaybettiklerimizi anıyor yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Değerli üyelerimiz;

İki yıllık görev süremiz boyunca odamızla birlikte hareket eden meslektaşlarımıza emek ve demokrasi mücadelesinde birlikte olduğumuz meslek kuruluşlarına, sendikalara ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkürü bir borç biliyoruz. Genel Kurul sonucunda oluşacak yönetim kurulunun bu mücadeleyi daha ileriye götüreceğine inancımız tamdır.

Saygılarımızla.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu

TMMOB
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
GENEL KURUL İLANLARI
MERKEZ DELEGASYONU VE ŞUBE GENEL KURULLARI
GÜNDEMİ

TMMOB Maden Mühendisleri Odası'nın 44. Dönem Merkez ve Şubelerin Yönetim Kurulu ve delegasyon toplantısı ve seçim tarihleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

ŞUBE	Çoğunluklu Toplantı		Çoğunluksuz Toplantı	
	Toplantı Tarihi	Seçim Tarihi	Toplantı Tarihi	Seçim Tarihi
MERKEZ Delegasyon Toplantısı ve Seçimleri (5 Şubeye bağlı illerin dışında kalan illeri kapsar)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016
ZONGULDAK Şube (Zonguldak, Bartın, Bolu, Düzce, Karabük, Kastamonu, Sinop)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016
İSTANBUL Şube (İstanbul, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Tekirdağ, Yalova)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016
İZMİR Şube (İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016
ADANA Şube (Adana, Gaziantep, Hatay, İçel, Kahramanmaraş, Kilis, Osmaniye)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016
DİYARBAKIR Şube (Diyarbakır, Adıyaman, Batman, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Hakkari, Malatya, Mardin, Muş, Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, Tunceli, Van)	09.01.2016	10.01.2016	16.01.2016	17.01.2016

TMMOB
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
ZONGULDAK ŞUBESİ
GENEL KURUL VE SEÇİM TAKVİMİ

1. GÜN

Saat: 10.00

1. Açılış
2. Başkanlık Divanı Seçimi ve Saygı Duruşu
3. Açılış Konuşmaları
4. Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi
5. Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması
6. Oda Genel Kurul Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması
7. Dilek, Öneriler ve Kapanış

2. GÜN

Saat: 09.00-17.00

Seçimler

43. DÖNEM ÇALIŞMALARI

43. Dönem Şube Genel Kurul Toplantısı 11 Ocak 2014, seçimler ise 12 Ocak 2014 tarihinde yapılmıştır. Şubemizin 43. Dönem Genel Kurulunda yapılan seçim sonucunda Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelikleri aşağıdaki gibi oluşmuştur.

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri

<u><i>Adı</i></u>	<u><i>Soyadı</i></u>
Erdoğan	Kaymakçı
Hüsnü	Meydan
Hasan	Karaüzüm
Sabri	Çatma
Pir Ali	Koç
Kebire	Kel
Hanefi	Oruç

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri

<u><i>Adı</i></u>	<u><i>Soyadı</i></u>
Sadık	Sarımehmet
Emine	Uzun
Berrin	Döngel Geniş
Serdar	Yılmaz
Ümit	Tak
Deniz	Çelik
Kubilay	Yıldırım

Genel Kurul sonrası yapılan ilk Yönetim Kurulu Toplantısında görev dağılımı aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir.

Erdoğan Kaymakçı	Başkan
Hüsnü Meydan	2. Başkan
Hasan Karaüzüm	Yazman
Kebire Kel	Sayman
Pir Ali Koç	Üye
Sabri Çatma	Üye
Hanefi Oruç	Üye

Görev dağılımını gerçekleştirilmesinden sonra Şube Yönetim Kurulu toplantılarının asil-yedek ayrımı gözetmeksizin en yüksek katılımı yapılmasına ve Oda çalışmalarına genç üyelerimizin katılımlarını artırma yönünde çalışmalar gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Şube Başkanı Erdoğan Kaymakçı'ya Zonguldak Demokrasi Platformu ve TMMOB Zonguldak İKK'da Şubemizi temsil etme yetkisi verilmiştir.

Odamızın bağlı bulunduğu hukuki mevzuat çerçevesinde Şube Danışma Kurulu üyeleri ile il, ilçe ve işyeri temsilcileri belirlenmiştir.

Yönetim Kurulu Üyesi Kebire Kel'in 16.06.2015 tarihinde sağlık sorunları nedeniyle Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifasıyla 1. yedek üye Sadık Sarımehmet asil yönetim kurulu üyeliğine davet edilerek sayman olarak görevlendirilmiştir.

Yeni Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluşmuş ve çalışmalarını sürdürmüştür.

Erdoğan Kaymakçı	Başkan
Hüsnü Meydan	2. Başkan
Hasan Karatüzüm	Yazman
Sadık Sarımehmet	Sayman
Pir Ali Koç	Üye
Sabri Çatma	Üye
Hanefi Oruç	Üye

Şube Yönetim Kurulu Toplantıları hemen her hafta Salı günleri asil ve yedek üyeleriyle birlikte yapılmış, kararlarını da en geniş şekilde katılımı sağlayarak almıştır.

Dönem boyunca il temsilciliklerimiz aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Veli Türkaslan	Bartın
Kazım Özcan	Karabük
Hamdi Güney	Kastamonu
Fazıl Şolpan	Bolu
Halis Öney	Kdz. Ereğli

Şube Yönetimi olarak 43. dönemde yapılan çalışmalar; mesleki, örgütsel, bilimsel, sosyal ve kültürel çalışmalar başlıkları altında aşağıda özet halinde verilmiştir.

1 MESLEKİ ÇALIŞMALAR

1.1 Özel Sektör Çalışanları ile Toplantı

17.02.2014 tarihinde 18.00-20.00 saatleri arasında Maden Mühendisleri Odası lokalinde, Zonguldak'ta özel sektörde çalışan odamız üyesi meslektaşlarımızla bir toplantı yapılmıştır.

Özellikle özel sektörde çalışan meslektaşlarımızı ilgilendiren “*TMMOB ile SGK Başkanlığı arasında 31.07.2012 tarihinde imzalanan İşbirliği Protokolü konusunda üyelerimiz bilgilendirilmiştir. Bu protokol çerçevesinde SGK'nın mühendis ücretlerinin belirlenen asgari ücretin altında olmaması ve sigorta primine esas ücretlerin mühendise ödenen gerçek ücretten gösterilmesi için gerekli tedbirlerin alınması gerekliliği*” belirtilmiştir.



Toplantıda ayrıca, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği önlemlerinin önemi vurgulanmış, Teknik Nezaretçilik ve Daimi Nezaretçilik görevleri yerine getirilirken karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri dile getirilmiştir.

1.2 TTK' da Yevmiyeli Statüde Çalışan Mühendisler İle Toplantı

19 Şubat 2014 tarihinde Şube Lokalinde Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve TTK'da yevmiyeli-işçi statüsünde çalışan maden mühendisleri ve TMMOB'ye bağlı değişik meslek odalarından mühendis-mimar meslektaşlarımız ile bir toplantı yapılmıştır.

Toplantıda yevmiyeli olarak çalışan işçi statüsündeki mühendis-mimar meslektaşlarımızın statü sorunları, özlük hakları ve maaş durumları ele alınmıştır. Özellikle maaşların iyileştirilmesi ve görevde yükselme gibi özlük haklara ilişkin sorunlar ön plana çıkmıştır. Üyelerimizin ve diğer meslektaşlarımızın bu sorunları ile ilgili olarak Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi tarafından hazırlanacak kapsamlı bir raporun TTK Genel Müdürlüğüne sunulması, konunun çözümü ile ilgili olarak Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesinin izleyeceği yol haritasının ilk adımı olarak belirlenmiştir.



TTK'da yevmiyeli mühendis statüsünde çalışan meslektaşlarımıza özgü sorunların çözülebilmesi adına yapılan girişimlerden sonuç alınamayınca 19 Eylül 2014 tarihinde TTK Genel Müdürlüğü önünde meslektaşlarımız ile birlikte toplanma kararı alınmıştır. Mevcut sorunlar oluşturulan bir heyet aracılığıyla TTK Genel Müdürüne bir kez daha

aktarılmış ve 30 Eylül 2014 tarihinde Odadan 4 kişilik bir heyet ve GMİS yetkilileri ile birlikte Kamu-İş ile görüşme yapılarak soruna çözüm bulunmasının yolları aranmıştır.

1.3 Teknik Nezaretçi Yenileme Eğitimi

15.02.2014 ve 21.02.2015 tarihlerinde Zonguldak Maden Mühendisleri Odasında *"Teknik Nezaretçilik Yenileme Eğitimi"* düzenlenmiştir. 27 meslektaşımızın katıldığı eğitim; BEÜN Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuri Ali Akçın ve TTK-İş Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanı Mesut Öztürk tarafından verilmiştir.



1.4 Dünya Enerji Kongresi Türk Milli Komitesi Genel Kurulu

Dünya Enerji Kongresi Türk Milli Komitesi'nin 21 Mart 2014 tarihinde Ankara'da yapılan genel kuruluna katılım sağlanmıştır.

1.5 Teknik Geziler

BEÜN Öğrenci temsilciliği ile işbirliği içerisinde değişik zamanlarda Maden Müh. Bölümü öğrencileri ile gruplar halinde özellikle Kozlu ve Üzülmüş bölgelerinde, derslerde öğrenilen teknik bilgilerin gerçek bir işletmede uygulamasını ve üretim süreçleri hakkında bilgi sahibi olunması amacıyla teknik geziler düzenlenmiştir.

1.6 Türkiye 19. Kömür Kongresi

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi tarafından 1978 yılından bu tarafa 2 yılda bir düzenlenen Kömür Kongrelerinin 19'uncusu, 395 delegenin katılımıyla 21-23 Mayıs 2014 tarihleri arasında Zonguldak'ta gerçekleştirilmiştir.

Kongrenin ana temaları "*Kömür Madencilğinde Mekanizasyon*" ve "*Termik Santraller*" olarak belirlenmiştir. Ancak, 13 Mayıs 2014 tarihinde Soma'daki bir yeraltı kömür ocağında çıkan yangın nedeniyle yaşanan faciada 5'i meslektaşımız 301 madenci kaybedilmiştir. Bu nedenle programda değişiklik yapılarak kongrenin ana teması "*madenlerde işçi sağlığı ve iş güvenliği*" olarak belirlenmiş ve hem Soma'da yaşanan facia hem de "*madenlerde işçi sağlığı ve iş güvenliği*" konusu özel bir sunumla değerlendirilmiş ve kongre süresince her oturum içinde çeşitli yönleriyle ele alınmaya çalışılmıştır.

Prof. Dr. Şinasi ESKİKAYA özel oturumunda, 3 adet mekanizasyon temalı çağrılı bildiri ve Soma'da yaşanan faciayla ilgili özel sunum yer almış ve bu sunumu takiben saat 18.00'de tüm katılımcılarla birlikte kongre salonundan Zonguldak Madenci Anıtı'na kadar süren bir yürüyüşün ardından kitlesel basın açıklaması yapılmıştır.

Kongrede, bilimsel kurul tarafından seçilmiş ve bildiriler kitabında da yer almış olan 8 Çağrılı, 3'ü yabancı olmak üzere toplam 43 adet bildiri, 2 farklı salonda gerçekleştirilen teknik oturumlarda sunulmuştur.

Kongrenin kapanışından önceki son oturumunda termik santraller konusunda 4 adet çağrılı bildiri sunulmuştur. Bu oturumda katılımcılar, mevcut termik santrallerin yakma verimlerinin yükseltilerek baca emisyonlarının düşürülmesi için gerekli yatırımların yapılması; ithal kömüre dayalı ve arz güvenliğini sağlamayan projelerden vazgeçilmesi; termik santrallerle ilgili devam eden özelleştirme sürecinin durdurularak kamu işletmeciliğinin devam etmesi konularında görüşlerini paylaşmışlardır.

Kongre süresince açık tutulan "*Maden Makinaları ve Donanımı Sergisi*"nde kamu ve özel sektörden 31 adet katılımcı yer alarak ürünlerini tanıtmışlardır.



1.7 Karadeniz Madenlerini Değerlendirme Sempozyumu Çalışmaları

Odamızın aldığı karar gereği, *Karadeniz Madenlerini Değerlendirme Sempozyumu*'nu yürütmek amacıyla Şubemiz tarafından Sempozyum Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. KTÜ temsilciliği ile iletişime geçip sempozyum çalışmalarına başlanmış ve sempozyum konuları belirlendikten sonra sempozyum yeri ve bölgedeki maden işletmeleri ile görüşmeler yapmak üzere Trabzon'a gidilmiştir. Bölgedeki maden işletmeleri ile görüşüldüğünde sempozyum gibi bilimsel faaliyetlere acil

ihtiyaç olduğu gözlenmiş fakat KTÜ temsilciliğinin sempozyum ile ilgili, ilgisiz tutumu nedeniyle söz konusu etkinlik gerçekleştirilememiştir.

1. 8 İş Kazalarının Hukuki Sonuçları Konulu Söyleşi

4 Aralık Dünya Madenciler Günü etkinlikleri kapsamında TMMOB Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Torun ve Odamız Avukatı Volkan Kaya'nın konuşmacı olarak yer aldığı bir etkinlik Oda Lokalinde gerçekleştirilmiştir.

1.9 Rödevanslı Çalışma Yaşamı Konulu Söyleşi

13 Aralık 2014 tarihinde Oda Lokalinde Berna Güler Müftüoğlu ve İbrahim Sarıkaya'nın konuşmacı olarak yer aldığı "Rödevans Gerçeği" ve çalışma hayatına etkilerinin irdelendiği bir söyleşi yapılmıştır.



1.10 Zonguldak ve Taşkömürü Konulu Söyleşi

20 Aralık 2014 Cumartesi günü Şube Merkezimizde "Zonguldak ve Taşkömürü" konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşide; Bülent Ecevit Üniversitesinden Mehmet Bayramoğlu "Zonguldak'taki Göç Durumu", Maden Mühendisleri Oda'sından Nejat Tamzok "Zonguldak'ta Kömür ve Enerji" ve Genel Maden İşçileri Sendikası'ndan

Turhan Oral "*Maden İşçileri Açısından Zonguldak'taki Durum*" konularında sunum yapmışlardır.



1.11 Tahlisiye Eğitimi

Şubemizde, TTK İş Sağlığı Güvenliği ve Eğitim Daire Başkanlığı ve TTK Kozlu Müessesesi Tahlisiye Ekipleri tarafından üyelerimiz ve üniversite öğrencilerimizin katıldığı Tahlisiye Eğitim Semineri düzenlenmiştir.



1.12 Mesleki Sorumluluk Sigortası Çalışmaları

Mesleki Sorumluluk Sigortası, meslek mensuplarının, mesleki uygulamaları sırasında oluşacak hatalar nedeniyle, tazminat ödemeleri gerektiğinde kullanılmak üzere sigorta şirketleri tarafından sigortalanmalarıdır. Bu çerçevede çok sayıda sigorta şirketiyle görüşülmesine rağmen hiçbir sigorta şirketi poliçe düzenlemeye yanaşmamıştır.

1.13 Patlamadan Korunma Dokümanı Eğitimi

Patlamadan Korunma Dokümanı Eğitimi 21- 22 Mart Tarihlerinde 30 kişinin katılımıyla Şube Lokalinde düzenlenmiştir.



1.14 İş Güvenliği Uzmanları Sorunları Toplantısı

Oda Lokalinde A, B ve C sınıfı iş güvenliği uzmanı olarak görev yapan meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların dile getirildiği ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda dile getirilen görüşler bir rapor halinde Ankara'da 09-10.05.2015 tarihlerinde düzenlenen "TMMOB İş Güvenliği Uzmanları Kurultayı"nda sunulmuştur.

1.15 TTK Alev Sızdırmazlık Test İstasyonu Akreditasyonu

TTK tarafından alev sızdırmazlık akreditasyonu kapsamında “*Tarafsızlığı Koruma Komitesi*”ne üye istenmiş ve Odamız üyesi Prof. Dr. Yedigâr Müftüoğlu bu konu ile ilgili olarak görevlendirilmiştir.

2 ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

2.1 Danışma Kurulu Toplantıları

Maden Mühendisleri Odası tüzüğünde belirtildiği şekilde yılda 4 kez Şube Danışma Kurulu toplantıları yapılmıştır. Toplantılarda yönetim kurulunca yapılan çalışmalar hakkında danışma kurulu üyelerine bilgi verilmiş olup danışma kurulu üyelerinin çalışmalar ile ilgili olarak, öneri, eleştiri ve düşünceleri alınmıştır.

2.2 Şubeler Toplantısı

Değişik zamanlarda ve farklı yerlerde yapılan şubeler toplantılarına asil yedek ayrımı gözetmeksizin katılım sağlanmış ve şubemizin faaliyetleri anlatılmış, toplantı gündemi ile ilgili görüş ve önerilerimiz dile getirilmiştir. Toplantı sonucu alınan kararlar üyelerimize aktarılmıştır.

2.3 İşyeri Ziyaretleri

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından; 13.02.2014 tarihinde TTK Armutçuk Müessesesi ile Armutçuk Hema Endüstri AŞ’de, 19.02.2014 tarihinde Zirve Madencilik Firmasında, 28.03.2014 tarihinde Amasra Hema Endüstri AŞ ve TTK Amasra Müessesinde, 19.01.2015 tarihinde TTK Karadon İşletme Müdürlüğü ve Gelik İşletme Müdürlüğü’nde, üyelerimizle mesleğin ve sektörün sorunlarının tartışıldığı ve çözüm önerilerinin dile getirildiği toplantılar düzenlenmiştir.

Ayrıca Şubemiz sınırları içinde yer alan Kastamonu, Bolu, Mengen, Karabük illerinde de üyelerimizle aynı içerikte toplantılar düzenlenmiş üyelerimizle görüş alış verişinde bulunulmuştur.

2.4 “3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü” Etkinliği

Mart 1992’de Kozlu Grizu Faciasında hayatını kaybeden maden emekçileri nezdinde tüm maden şehitlerimizi anmak ve iş cinayetlerine dikkat çekmek amacıyla Maden Şehitleri Anıtı’nda çelenk koyma töreni düzenlenmiş ve ardından konuyla ilgili basın açıklaması yapılmıştır. Etkinliğe odamız üyeleri ile emek ve meslek örgütleri geniş bir katılım sağlamışlardır. Ardından Kozlu Müessesinde günün anısına yapılan bir diğer etkinliğe destek verilmiştir.



2.5 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinlikleri

8 Mart 2014 tarihinde Maden Mühendisleri Odası Lokalinde, TMMOB Zonguldak İKK Kadın Komisyonu olarak “*Serbest Kürsü*” şeklinde söyleşi düzenlenmiş ve kadın üyelerimizin hem mesleklerini yerine getirirken hem de genele ilişkin sorunları ve çözüme ilişkin görüşler dile getirilmiştir. Söyleşi sırasında, Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube yedek Yönetim Kurulu Üyesi Emine Uzun tarafından hazırlanan "Mesleklerinde İlk Kadınlar" adlı slayt gösterisi sunulmuştur. Etkinliğe meslektaşlarımız, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve öğrenciler katılmışlardır.



2.6 TMMOB Yasası Eylemleri

18 Aralık 2014 tarihinde TMMOB karşı yapılan yasal düzenlemeleri proteste etmek amacıyla TMMOB Zonguldak İKK olarak eylem gerçekleştirilmiştir.

09 Ocak 2015 tarihinde TMMOB Yasası ile ilgili valilik önüne siyah çelenk bırakılarak basın açıklaması yapılmış ve Zonguldak sokaklarında konu ile ilgili el broşürleri dağıtılarak kamuoyu oluşturma çalışmaları yürütülmüştür. Yine aynı çerçevede 22 Ocak 2015 tarihinde TMMOB İKK adına basın açıklaması yapılmıştır.



9 Şubat 2015 tarihinde TMMOB yasası ile ilgili danışma kurulu yapılmış ve üyelerimize konu hakkında bilgi verilerek mücadeleye destek vermeleri sağlanmıştır.

Ayrıca; TMMOB Yönetim Kurulu'nun aldığı kararla, AKP'nin TMMOB ve bağlı Odalarının örgütlü yapısını parçalamak ve dağıtmak için hazırladığı TMMOB yasası değişikliğine yönelik karar almak ve sözümüzü söylemek üzere 14 Şubat 2014'de Ankara'da yapılan TMMOB Olağanüstü Genel Kuruluna katılım sağlamak amacıyla etkinliğin Batı Karadeniz kolu olarak Zonguldak'tan yola çıkmıştır.



2.7 1 Mayıs Etkinlikleri

Emeğin bayramı olan ve birlik, mücadele ve dayanışmayı simgeleyen 1 Mayıs'la hem çağrıcı olarak, hem de kürsüden sözümüzü söyleyerek emek-meslek örgütleri, siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte katılım sağlanmıştır.

2.8 TTK Özelleştirilemez/Kapatılamaz İmza Kampanyası

Zonguldak'taki Maden İşçilerinin 10 Mart 2015'de, "TTK'nın en kısa sürede yeterli işçi alması", "Maden işçilerine eşit ücret verilmesi", "Gruplu işçilerin daimiye geçirilmesi", "Kıdem tazminatı" ve "TTK'nın özelleştirilmemesi" temasıyla başlattıkları ve 20 gün sürecek imza kampanyasına diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte katılım sağlanarak destek verilmiştir.

2.9 Zonguldak 2. Kent Sempozyumu

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin kentsel sorunların tartışılması ve ortaklaşa çözüm önerileri oluşturulması amacıyla kentlerde sempozyumlar yapılması kararı doğrultusunda, TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulunca ikincisi düzenlenen "**Zonguldak 2. Kent Sempozyumu**", "**Yalnız ve Unutulmuş Kent**" temasıyla 21-22 Mayıs 2015 tarihlerinde yapılmıştır. Düzenleme Kurulunda etkin olarak görev aldığımız sempozyumda altı oturumda yirmi üç bildiri sunulmuş, bir de söyleşi gerçekleştirilmiştir.



2.10 10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingi

(katliamı gördük. ne unuttur, ne affederiz)

TMMOB, KESK, DİSK, TTB tarafından 10 Ekim’de Ankara’da düzenlenen “*Emek, demokrasi ve Barış Mitingi*”ne emek-meslek örgütleri ile birlikte katılım sağlanmıştır. Ancak emeğin, barışın ve demokrasinin düşmanları tarafından söz konusu mitingimiz kana bulanmıştır. Başkent’in merkezinde ülkemiz tarihinin bu en kanlı terör saldırısı sonucunda 101 canımızı kaybettik, yüzlerce insanımız yaralandı. Ülkenin başbakanı “*şimdi Ankara’da ki terör saldırısı sonrasında anket yaptık ve kamuoyunun nabzını tutuyoruz oylarımızda bir yükseliş trendi var*” ifadesini kullandı/kullanabildi. Buradan bir kez daha kaybettiklerimizi anıyor yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

2.11 TMMOB Kadın Kurultayı

14-15 Ekim 2015 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen TMMOB 4. Kadın Kurultayına Şubemiz adına katılım sağlanmıştır.

2.12 TMMOB Soma İnceleme Komisyonu

Yönetim Kurulu üyemiz Hüsnü Meydan’ın da yer aldığı TMMOB ve TTB’den oluşan bir heyet 13 Mayıs 2014 tarihinde maden faciasının meydana geldiği Soma-Eynez yeraltı maden ocağında 15 Aralık 2015 tarihinde incelemelerde bulunmuştur.



3. SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

3.1 Madenciler Günü Etkinlikleri

4 Aralık Dünya Madenciler Günü kapsamında resim, şiir, öykü, satranç, briç, halı saha ve masa tenisi turnuvası, yol koşusu, tahlisiye yarışması gibi çeşitli dallarda etkinlikler düzenlenmiştir. Ayrıca madencilikle ilgili bir fotoğraf sergisi ve 2 de söyleşi gerçekleştirilmiştir. Yarışmalarda dereceye giren katılımcılara çeşitli ödüller verilmiştir.



3.2 24 Ocak Demokrasi Şehitleri Haftası

Yönetim Kurulu üyelerimiz ve çok sayıda meslektaşımız, sivil toplum örgütleri ve halkın katılımıyla, araştırmacı gazeteci Uğur Mumcu'nun katledilişinin yıldönümlerinde “*Demokrasi Şehitlerini Anma Yürüyüşü*” gerçekleştirilmiştir. Yürüyüşler Madenci Anıtından başlamış, Vilayet önünde Atatürk Anıtına Çelenk Koyma, İstiklal Marşı okunması ve ardından basın açıklaması ile son bulmuştur.



3.3 TMMOB Zonguldak İKK Kadın Komisyonu Etkinlikleri

8 Mart 2014 tarihinde Maden Mühendisleri Odası Lokalinde, TMMOB Zonguldak İKK Kadın Komisyonu tarafından “*Serbest Kürsü*” adı altında bir etkinlik düzenlenmiştir. Söyleşide üyemiz Emine Uzun tarafından “*Mesleklerinde İlk Kadınlar*” adlı sunum yapılmıştır. Etkinliğe meslektaşlarımız, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve öğrenciler katılmışlardır.



14.02.2014 tarihinde Şube Lokalinde TMMOB Zonguldak İKK Kadın Komisyonu tarafından Şehit Madenci Ailelerine Sevgi ve Dayanışma Günü adı altında bir kahvaltı etkinliği düzenlenmiştir.



3.4 Öğrenci Üye Etkinlikleri

7 Mart 2014 tarihinde Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü Oda Temsilcisi Öğrencilerimiz tarafından, 3 Mart 1992'de Kozlu'da meydana gelen Grizu Faciasında hayatını kaybeden maden şehitlerimiz anısına bir *söyleşi-anma* etkinliği düzenlenmiştir. Etkinliğe Odamız üyesi Ekrem Murat Zaman konuşmacı olarak katılmıştır. Ayrıca, madencilığe özgün parçalarını seslendiren *Grup Kömür Karası* ve *Fahri Bozbaş*'ta bu etkinliğe katkı koymuştur.



10 Mart 2014 tarihinde Bülent Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü öğrenci üyelerimiz ile bir

toplantı yapılmıştır. Toplantıda öğrencilerin sorunları ve çözümüne ilişkin görüş ve öneriler dile getirilmiştir.



16.11.2014 tarihinde Şube Lokalinde öğrenci üyelerimiz ile kahvaltı düzenlenmiştir. Kahvaltuya çok sayıda öğrencimiz ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katılmışlardır. Kahvaltı öncesinde, Şube Başkanımız Erdoğan Kaymakçı tarafından öğrencilere hitaben bir konuşma yapılmış ve meslek örgütü olarak odamızın görev ve amaçları hakkında bilgi verilmiştir.



SOMA'nın yıl dönümünde, Şube öğrenci temsilcilerimiz ile üye öğrencilerimiz ve üniversite öğrencileri, Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü önünde mumlar ile Soma yazarak oturma eylemi gerçekleştirmişlerdir. Ardından üniversite öğrencileri

taşeronlaşma, iş kazaları ve yaşam odaları üzerine konuşmalar yapmışlardır.



23 Mart 2015 tarihinde öğrenci üyelerimiz ile birlikte Kozlu'da kahvaltı düzenlenmiştir.

3.5 TMMOB Genç Zonguldak

TMMOB Genç Zonguldak üye komisyonlarının düzenlediği “*Geleceğin Mühendisleri*” başlıklı panel, Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir Karauğuz Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Üç ayrı oturumdan oluşan panelde “*TMMOB Kendini Anlatıyor*”, “*Mühendislikte Kadının Yeri*” ve “*İşçi sağlığı İş Güvenliği*” başlıklı konulara değinilmiştir.



3.6 Zonguldak'ın Kurtuluşu ve Uzun Mehmet'i Anma Günü

21 Haziran Zonguldak'ın Kurtuluşu ve Uzun Mehmet'i Anma Günü etkinliklerine katılım sağlanmıştır.



3.7 Üyelerimiz ve Aileleri ile kahvaltı

19.10.2014 tarihinde Şube Lokalinde üyelerimiz ile birlikte birliği ve dayanışmayı geliştirebilmek amacıyla kahvaltı düzenlenmiştir. Çok sayıda üyemiz ve ailelerinin de katıldığı etkinlikte, üyeler arasında hem sosyal ilişkilerin artırılması hem de mesleki konularda üyelerimizin karşılıklı bilgi alışverişinde bulunması sağlanmıştır.



3.8 Özel Eğitim İş Uygulama Merkezini Ziyaret

Öğrenci üyelerimizin katılımıyla, “Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi”ne düzenlediğimiz etkinlikte, “Otizmin Farkındalığı” gözlemlenmiştir. “Uygulama merkezinin olanaklarınca kendini geliştirmeye çalışan kardeşlerimize bir nevi yardımcı olmaya çalışarak günümüzü onlarla paylaştık. Sadece bir gün değil, her gün o güler yüzlerini saçacak gönüllüleri beklediklerini gördük.”



3.9 Dünya Orman, Su, Meteoroloji Günü Etkinliği

21 Mart 2014 tarihinde, TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu olarak Dünya Orman, Su, Meteoroloji Günü Etkinlikleri nedeniyle Zonguldak Ulutan Barajı’nda geçen yıl dikmiş olduğumuz fidanlar ziyaret edilmiştir. Bülent Ecevit Üniversitesi Bisiklet grubu da bize katılarak, günümüzü mutlu kıldılar.



4. Basın Açıklamaları

2 yıllık süreçte Zonguldak Demokrasi platformu ve Oda olarak yapılan basın açıklamaları aşağıda özet başlıklar halinde verilmektedir.

2014 Yılı Basın Açıklamaları

- 24.01.2014'de Uğur Mumcu ve Demokrasi Şehitleri anısına yürüyüş düzenlenerek Atatürk Anıtı önünde saygı duruşunda bulunulmuş ve ardından basın açıklaması yapılmıştır.
- 03.03.2014'de "İş Cinayetleriyle Mücadele Günü" kapsamında Maden Şehitleri Anıtı'na çelenk bırakılmış ve ardından konuyla ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 30.04.2014'de "1 Mayıs İşçi Bayramı" basın açıklaması yapılarak Zonguldak Halkına katılım çağrısı yapılmıştır.
- 30.05.2014'te yapılan basın açıklaması ile "19. Kömür Kongresi Sonuç Bildirgesi" kamuoyuyla paylaşılmıştır.
- 21.06.2014 tarihinde Zonguldak'ın Kurtuluşu ve Uzunmehmeti Anma etkinliğinde konuşma yapılmıştır.
- 02.07.2014'de Sivas Katliamı ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 16.09.2014'de iş cinayetinde kaybettiğimiz meslektaşımız Avni Cinel adına anma programı düzenlenmiş ve basın açıklaması yapılmıştır.
- 19.09.2014'de "TMMOB'a Sahip Çık" konulu basın açıklaması yapılmıştır.
- 2.11.2014 tarihinde Demokrasi Platformu olarak Madenlerde İş Cinayetleri Devam Ediyor Hala" başlıklı basın açıklaması yapılmıştır.
- 04.11.2014'de Madenciler Günü ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.

2015 Yılı Basın Açıklamaları

- 06.01.2015'de "Demokrasi Platformu Hiçbir Siyasi Oluşumun Arka Bahçesi Olmamıştır" konulu basın açıklaması yapılmıştır.
- 09.01.2015'de Zonguldak Lavuar Alanı ile ilgili olarak basın açıklaması yapılmıştır.
- 15.01.2015'de "TMMOB'ye Dokunma" konulu basın açıklaması yapılmıştır.
- 22.01.2015'de TMMOB Torba Yasası ile ilgili olarak "İzin Vermeyelim" başlıklı basın açıklaması yapılmıştır.
- 24.01.2015'de Uğur Mumcu ve Demokrasi Şehitleri anısına yürüyüş düzenlenerek Atatürk Anıtı önünde saygı duruşunda bulunulmuş ve ardından basın açıklaması yapılmıştır.

- 31.01.2015’de “AKP İktidarı Yandaşlarını Zengin Ederken, Çalışanları İşsiz, İşsizleri Taşeron Firmalara Köle Yapan Saldırılarına Devam Ediyor” başlıklı basın açıklaması yapılmıştır.
- 01.02.2015’de Enerji Bakanı’nın Meclis’te TTK özelleştirilmesi ile ilgili sözlerine yönelik olarak basın açıklaması yapılmıştır.
- 09.02.2015’de TMMOB’nin Ankara Yürüyüşü’ne yönelik basın açıklaması yapılmıştır.
- 03.03.2015’de “İş Cinayetleriyle Mücadele Günü” kapsamında Maden Şehitleri Anıtı’na çelenk bırakılmış ve ardından konuyla ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 17.05.2015’de “Karadon Faciası” ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 29.05.2015’de “Zonguldak 2. Kent Sempozyumu”na ilişkin basın açıklaması yapılmıştır.
- 23.06.2015’de Zonguldak’ın Kurtuluşu ve Uzunmehmeti Anma etkinliğinde konuşma yapılmıştır.
- 2 Temmuz Sivas Katliamı ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 11.10.2015’de 10 Ekim Barış Mitingi Katliamı ile ilgili “Geri Çekilmeyeceğiz” temalı basın açıklaması yapılmıştır.
- 29 Aralık 2015’de Doğu ve Güneydoğu’da uygulanan sokağa çıkma yasakları ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.
- 02.01.2016’de oda üyemiz Tevfik Baş’a yapılan saldırıya yönelik basın açıklaması yapılmıştır.
- 07.01.2016’da Bakanların Zonguldak Ziyareti ile ilgili basın açıklaması yapılmıştır.

5 Odamıza Yapılan Ziyaretler

Zonguldak milletvekilleri Prof. Dr. Sayın Mehmet Haberal ve Sayın Ali İhsan Köktürk odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Zonguldak ve madencilik sektörü üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Cumhuriyet Halk Partisi Parti Meclisi Üyesi Sayın Tuncay Özkan Odamızı ziyaret ederek madencilik sektörü ve genel konular üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur.



Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Mahmut Özer'in Odamızı ziyaretinde maden mühendisliği eğitimi ve sektörle ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur.



CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba ve beraberindeki Milletvekilleri Odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyarete ülke gündemi ve madencilik sektörü hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.



MHP Zonguldak milletvekili adayı Yavuz ERKMEN odamızı ziyaret etmişlerdir.



Memur federasyonlarından Kamu-İş 'in odamızı ziyareti



SONSÖZ

Değerli üyelerimiz,

43. Dönemde yapılan etkinlikleri kısa bir özet halinde önceki sayfalarda sizlere aktarmaya çalıştık. Bu etkinlikler yapılırken amacımız, bilimin ışığında aydınlık için yürüyerek, emeğin, özgürlüğün, barışın, çağdaş değerlerin ve hakça bölüşümün egemen olduğu bir Türkiye için mücadele etmek olmuştur. TMMOB Maden Mühendisleri Odası bundan önce olduğu gibi bundan sonra da çalışmalarını bu çerçevede yürütmeye devam edecektir.

Saygılarımızla...

TMMOB Maden Mühendisleri Odası
Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu